
 

 

 

DIPARTIMENTO 

DI STORIA, SOCIETA’ E 

STUDI SULL’UOMO 

 

 
Didattica 
Via di Valesio, 24 edificio 5 Studium 2000 
 73100 -  Lecce 
dip.storia.societa.studiuomo@cert-unile.it  
P. Iva 00646640755 - C.F. 80008870752 
E katia.lotteria@unisalento.it 
 

 

1 
 

OGGETTO:  cambio responsabile del procedimento procedura di selezione pubblica di cui al D.D. n. 189 del 

30/07/2020 – tutor coordinatore nell’ambito del CdL a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria.  

Il Direttore del  Dipartimento 

VISTO lo Statuto dell’Università del Salento approvato con D.R. n° 597/2017 in attuazione della Legge n° 

240/2010 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 275 del 24/11/2017;  

VISTO il Decreto del MIUR n. 249/2010, concernente il regolamento sulla "Definizione della disciplina dei 

requisiti e delle modalità della formazione iniziale degli insegnanti della scuola dell'infanzia, della scuola 
primaria e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell'art. 2 comma 416 della Legge n. 
244/2007"; 

VISTO il proprio D.D. n. 189/2020 - Prot n. 102044 del 30/07/2020 inerente alla procedura selettiva in 

oggetto che, all’art. 12, secondo quanto disposto dall’art 5 della Legge n. 241/90, individua quale  il 
Responsabile del procedimento la Dott.ssa Gabriella Fortunato, Funzionario amm.vo del Dip.to di Storia, 
società e studi sull’Uomo dell’Università del Salento; 

RITENUTO opportuno, per economicità della procedura e stante i tempi di espletamento della stessa, 

assegnare la competenza alla dott.ssa Katia Lotteria, referente amministrativa del medesimo dipartimento, 
attualmente in servizio presso il settore didattica; 

DECRETA 

Art. 1  Nominare la dott.ssa Katia Lotteria, collaboratrice amm.va in servizio presso l’Area Didattica del 

DSSSU, quale responsabile del procedimento di cui al D.D.n. 189/2020 recante Avviso di procedura pubblica 
di selezione, per titoli e colloquio, finalizzata all’individuazione di personale docente in servizio presso le 
scuole dell’infanzia e primarie del sistema nazionale di istruzione, da utilizzare per lo svolgimento dei 
compiti di tutor coordinatore (posizione di esonero parziale) ai sensi dell’art. 11, comma 2 del dm 10 
settembre 2010 n. 249 e dell’art. 1 del dm 8 novembre 2011 nell’ambito del corso di laurea magistrale a 
ciclo unico in scienze della formazione primaria. 
 

         

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Mariano Longo 

 

 

 

Alla Raccolta 

Alla Comunicazione al Dipartimento 

All’Albo d’Ateneo 

Al sito web d’Ateneo – Bandi e Concorsi 

 

 

P
rot. n. 0139008 del 10/11/2020 - R

ep. n. 320/2020 D
ecreti D

irettore D
ipartim

ento storia, società e studi sull'uom
o - U

O
R

: D
ipartim

ento di storia, società e studi sull'uom
o - C

lassif. V
II/1


		2020-10-06T11:00:29+0000
	LONGO MARIANO




